Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa

para fornecimento de refeições prontas e acondicionadas em marmitex pa-

ra atender à demanda do Município de Cáceres.

Empresa Vencedora: MISTURA DO SABOR RESTAURANTE E BUFE

LTDA CNPJ Nº43.382.600/0001-74, perfazendo um valor de R$903.

972,63 (novecentos e três mil novecentos e setenta e dois reais e sessenta

e três centavos)

Observação: A pasta contendo o Edital e seus anexos poderão ser obti-

dos, na Prefeitura de Cáceres-MT, situada à Av. Brasil nº 119, CEP: 78.

210-906, ou baixadas no portal http:// https://www.caceres.mt.gov.br/Lici-